贵州泰永长征技术股份有限公司 独立董事关于第二届董事会第五次会议 相关事项的事先认可意见

贵州泰永长征技术股份有限公司(以下简称为"公司")拟以现金支付方式向控股股东深圳市泰永科技股份有限公司购买其所持有的重庆源通电器设备制造有限责任公司65%股权。标的资产交易作价以具有证券期货相关业务资格的评估机构出具评估报告确认的评估值为基础,经交易双方协商一致确定。根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的《资产评估报告》,以2018年10月31日为评估基准日,标的公司100%股权的评估值为15,769.01万元,对应65%股权为10,249.86万元。经交易双方一致同意,本次交易重庆源通65%股权的交易作价为10,150万元。同时,公司拟使用首次公开发行股票募集资金投资项目"配电电器生产线项目"中未使用的募集资金用于支付本次交易对价(以上内容统称为"本次交易")。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及公司章程的规定,我们作为公司的独立董事,对公司第二届董事会第五次会议审议的本次交易相关议案与文件予以事前认可:

我们认为:

一、《关于调整公司重大资产购买暨关联交易方案的议案》、《关于公司签订附条件生效的<业绩补偿协议之补充协议>及<关于重庆源通电器设备制造有限责任公司职工安置、履约保证金等事宜的协议之补充协议>的议案》及其内容符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》及其他有关法律、法规和规范性文件的规定。本次调整后的交易方案合理且具备可操作性,本次交易完成后,有利于提高公司的盈利能力,改善



公司财务状况,有利于增强公司的持续经营能力和核心竞争力,符合公司全体股东的利益。

- 二、按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,本次交易构成关联交易。董事会在审议与本次交易有关的议案时关联董事黄正乾、吴月平、贺贵兵及盛理平需回避表决。
- 三、根据《上市公司重大资产重组管理办法》第二十八条及《上市公司监管法律法规常见问题与解答修订汇编》第六条之规定,经核对,本次交易方案调整不构成重大调整。

四、本次交易事宜尚需获得公司股东大会的审议通过。

我们同意公司将本次议案提交公司第二届董事会第五次会议进行审议和表决。

(以下无正文)



(本页无正文,为《贵州泰永长征技术股份有限公司独立董事关于第二届董事会第五次会议相关事项的事先认可意见》之签署页)

独立董事:	
	李炳华
	Clark L. Cla
	熊楚熊
	王千华

贵州泰永长征技术股份有限公司 2019年4月7日